

HH Træ & Finer ApS

Snedkervej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 35 41 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Michael Houlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Træ & Finer ApS
Snedkervej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 35 41 02 87
Stiftet: 6. august 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
10. regnskabsår

Direktion

Frank Willy Hansen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med træ og finer samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.853.869	4.354.084
1 Personaleomkostninger	-3.517.273	-3.852.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15.368</u>
Driftsresultat	336.596	486.441
Andre finansielle indtægter	498.230	306.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.447</u>	<u>-94.100</u>
Resultat før skat	713.379	699.011
3 Skat af årets resultat	<u>-213.564</u>	<u>-197.437</u>
Årets resultat	499.815	501.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	<u>255.815</u>	<u>265.974</u>
Disponeret i alt	499.815	501.574

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.980.222	6.493.962
Varebeholdninger i alt	6.980.222	6.493.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.695.347	2.399.338
Udskudte skatteaktiver	0	26.652
Tilgodehavender i alt	1.695.347	2.425.990
Likvide beholdninger	1.341	7.560
Omsætningsaktiver i alt	8.676.910	8.927.512
Aktiver i alt	8.776.910	9.027.512

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.100.379	3.844.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	4.424.379	4.160.164
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.546.798	2.120.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.407.686	1.245.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.620	131.063
Selskabsskat	52.912	83.344
Anden gæld	1.210.515	1.286.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.352.531	4.867.348
Gældsforpligtelser i alt	4.352.531	4.867.348
Passiver i alt	8.776.910	9.027.512

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.578.590	228.800	3.887.390
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.974</u>	<u>235.600</u>	<u>501.574</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.844.564	235.600	4.160.164
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>255.815</u>	<u>244.000</u>	<u>499.815</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.100.379</u>	<u>244.000</u>	<u>4.424.379</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.151.537	3.348.058
Pensioner	310.931	453.429
Andre omkostninger til social sikring	<u>54.805</u>	<u>50.788</u>
	<u>3.517.273</u>	<u>3.852.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.109	3.997
Andre finansielle omkostninger	<u>117.338</u>	<u>90.103</u>
	<u>121.447</u>	<u>94.100</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.912	179.344
Årets regulering af udskudt skat	26.652	-1.696
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>19.789</u>
	<u>213.564</u>	<u>197.437</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	98.714	98.714
Afgang i årets løb	<u>-52.610</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>46.104</u>	<u>98.714</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-98.714	-83.346
Årets afskrivninger	0	-15.368
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>52.610</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-46.104</u>	<u>-98.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		6.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.695
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser		<u>600</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>600</u>
